ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 003/2024 DO CONTRATO Nº. 054/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI, inscrita sob

CNPJ nº 02.524.491/0001-03.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta, transporte,

acondicionamento, tratamento por autolavagem, descaracterização por trituração,

incineração ou plasma dos resíduos e destino final ambientalmente adequada dos

rejeitos visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Angical/BA, 07 de fevereiro de 2024.